
UCHWAŁA NR 97(XII)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Poraj na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 10(IV)2014 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2015 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .

Dochody budżetu po zmianach wynoszą  38.094.150,48 zł

w tym: dochody bieżące  30.069.358,09 zł

dochody majątkowe  8.024.792,39 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  42.726.077,48 zł

w tym: wydatki bieżące  29.221.611,61 zł

wydatki majątkowe  13.504.465,87 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2015.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 36A9F691-15AE-4D3C-A435-C1843BFD0E0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 97(XII)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 30 września 2015 roku

Dział
Rodzaj 

wydatków
Zmniejszenie Zwiększenie

750 bieżące 0,00 54 010,00

bieżące 0,00 54 010,00

bieżące 0,00 1 200,00

bieżące 0,00 52 810,00

756 bieżące -1 102 000,00 12 335,00

bieżące 0,00 2 335,00

bieżące 0,00 2 335,00

bieżące -1 102 000,00 10 000,00

bieżące 0,00 10 000,00

bieżące -1 100 000,00 0,00

bieżące -500,00 0,00

bieżące -1 500,00 0,00

758
bieżące 

/majątkowe
0,00 49 019,90

bieżące 0,00 15 000,00

bieżące 0,00 15 000,00

bieżące 0,00 34019,90

bieżące 0,00 29 327,89

majątkowe 0,00 4 692,01

900 bieżące 0,00 1 106 500,00

bieżące 0,00 1 106 500,00

bieżące 0,00 1 100 000,00

bieżące 0,00 5 000,00

bieżące 0,00 1 500,00

-1 102 000,00 1 221 864,90Ogółem:

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(odpady komunalne)

Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień)

Gospodarka odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)(Fundusz 

sołecki - rozliczenie 2014)

Subwencje ogólne z budżetu państwa (na gabinety lekarskie)

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)(Fundusz sołecki - rozliczenie 2014)

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem (zwrot z gminy Żarki i Koziegłowy za 

dzieci uczęszczające do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych na terenie naszej gminy)

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Różne rozliczenia

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(odpady komunalne)

Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Nazwa

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych (środki z WFOSiGW za zalew w Poraju)

Id: 36A9F691-15AE-4D3C-A435-C1843BFD0E0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 97(XII)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 30 września 2015 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20019,9 20019,9 0 20019,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20019,9 20019,9 0 20019,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46345 46345 36345 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36345 36345 36345 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119864,9 119864,9 41345 78519,9 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Administracja publiczna750

Oświata i wychowanie801

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki razem:

90002 Gospodarka odpadami

119864,9 0

0 0

0

0

0

0 0 0

0 0

0

4500

0 0

4500 0 0

0

0

0 0 0

10000

10000 0 0

0 0

0 0

14000 0 0

0

0 0 0

15000 0 0

0 0

0 0 0

29000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0 0

0 0 0

10000

80101 Szkoły podstawowe

10000 0 0

0 0 0

0 0

10000 0 0

0

0 0

0 0 0

36345

46345 0 0

0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0 0

20019,9 0 0

0

0 0 0

20019,9 0 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 36A9F691-15AE-4D3C-A435-C1843BFD0E0C. Uchwalony Strona 1




